
 

 

UCHWAŁA NR III.16.2024 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub 

osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 i 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX.225.2021 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 13 grudnia 2021r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2021r., poz. 2724) wprowadza się, następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 2) ppkt a, b i c otrzymuje brzmienie: 

„a) rozporządzeniu Komisji UE nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023.2831 z dnia 

15 grudnia 2023r.), 

b) rozporządzeniu Komisji UE nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 

352 9 z dnia 24 grudnia 2013r. z późn. zm.), 

c) rozporządzeniu Komisji UE nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwa-

kultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28 czerwca 2014r. z późn. zm.)”; 

2. § 3 ust. 2. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie;”; 

3. po § 14 dodaje się § 14a o brzmieniu: 

„§ 14a Uchwałę w części dotyczącej 

- pomocy de minimis stosuje się do dnia 31 grudnia 2030r., 

- pomocy de minimis w rolnictwie stosuje się do dnia 31 grudnia 2027r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 5 lipca 2024 r.

Poz. 1777



- pomocy de minimis w rybołówstwie stosuje się do dnia 31 grudnia 2029r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodnicząca Rady 

Beata Katarzyna Wiśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1777


		2024-07-05T14:05:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




